



YACHT CLUB
ZALEWU WIŚLANEGO
NOWA PASŁĘKA
Stowarzyszenie Żeglarzy
14-500 Braniewo, ul. Moniuszki 5

Informacja w sprawie rajdów motorowodnych w sezonie 2023



Zapraszamy żeglarzy motorowodniaków na zloty-rajdy po szlakach wodnych Warmii i Pomorza. W tym sezonie odbędą się 2 imprezy, jedna śródlądowa, druga na Zalewie Wiślanym i Zatoce Gdańskiej. Bez opłaty wpisowego, chociaż wiele gratisowych atrakcji np. codziennie min.1 ciepły posiłek, czapeczki dla załóg, zwiedzanie, zwolnienie z części opłat portowych na trasie, crew party i muzyka na żywo. Tradycyjnie losowania radiostacji UHF, pamiątkowe certyfikaty i upominki dla załóg.

„DELTA WISŁY TOUR” : środa 7 czerwca – niedziela 11 czerwca (długi weekend Święta Bożego Ciała)

ELBLĄG – MALBORK – BIAŁA GÓRA – GNIEW – BŁOTNIK - ELBLĄG

dzień 1. - wieczór : zlot w Elblągu, rejestracja, otwarcie rajdu, ognisko integracyjne – catering (OSW „FALA”)

dzień 2. - parada łodzi, wyjście do Malborka przez śluzy Michałowo i Rakowiec
krótki postój w Malborku, catering – zupa na kei (Przystań Kajakowa w Malborku)
wyjście przez śluzę Szonowo do Białej Góry , tam nocleg w marinie

dzień 3. – zwiedzanie śluzy Biała Góra, śluzowanie i rejs w górę Wisły do Gniewu
postój w Gniewie, catering – zupa na kei (kanał przy zamku), zwiedzanie Starego Miasta
powrót do śluzy Biała Góra, nocleg w marinie, ognisko – grill

dzień 4. – kolejne śluzowanie Biała Góra i rejs w dół Wisły przez śluzę Przegalina do Mariny Błotnik na nocleg
wieczorem w Błotniku podsumowanie Zlotu, losowanie radiostacji, crew party, koncert szantowy

dzień 5. – wyjście z Błotnika do śluzy Przegalina, stamtąd powrót do przystani macierzystych
dla chętnych przewidujemy grupowy rejs przez Przekop Wisły na Zatokę, dalej do śluzy Nowy Świat na Mierzei Wiślanej i dalej przez Zalew Wiślany do Elbląga

„ZALEW WIŚLANY TOUR” : piątek 11 sierpnia – wtorek 15 sierpnia (długi weekend Święta Wojska Polskiego)

NADBRZEŻE – NOWY ŚWIAT – KĄTY Ryb. – TOLKMICKO – FROMBORK – N. PASŁĘKA- BRANIEWO - ELBLĄG

dzień 1. – wieczór : zlot w miejscu jeszcze do ustalenia (Nadbrzeże lub Suchacz lub Elbląg)
rejestracja, otwarcie zlotu, ognisko integracyjne – grill

dzień 2. – wyjście na Zalew Wiślany, śluzowanie Nowy Świat i przepłynięcie do Kątów Ryb., parada plażowa
rejs przez śluzę Nowy Świat do Tolkmicka na nocleg, catering na kei, zwiedzanie Tolkmicka

dzień 3. – parada jachtów w Tolkmicku, potem rejs do Braniewa przez Frombork i Nową Pasłękę
uwaga : planowane jest podniesienie starego mostu drogowego w Nowej Pasłęce, przejdą
wówczas do Braniewa nawet wysokie jachty
postój w Braniewie, posiłek na kei, zwiedzanie miasta
powrót do Nowej Pasłęki na nocleg, crew party, catering, muzyka

dzień 4. – rejs do Elbląga na nocleg (OSW FALA), ognisko – grill, muzyka

dzień 5. – rano : ceremonia zakończenia, losowanie radiostacji, pożegnanie uczestników

INFO I ZAPISY : nowapasleka@yachtclub.org.pl lub tel. 605 35 35 11 Grzegorz

NIE ZWLEKAJ ! – PODAJ DANE STERNIKA I NAZWĘ, DŁUGOŚĆ, ZANURZENIE ŁODZI

PRZEŚLIJ DALEJ DO ZNAJOMYCH ŻEGLARZY !